‘ L. 8. \ Fr. Freus a Sosa
Mr. Glis.
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4, Ginverleibung in die bayerije Proviuz.
(Originale im Reidydardyiv.)

Qluﬁen: ,Dilecto filio Nobili viro Maximiliano Duci Bauariae, ‘
Sacri Romani Imperii Principi Electori.”

Urbanus PP. VIIIL.

Dilecte Fili, Nobilis vir. salutem et Apostolicam benedictionem.
Non. vulgare certe beneficium in consanguineos Principes Lant-
granios Leichtembergenses confert Nobilitas Tua, dum enixe
operam dat, ut in eorum ditione augeantur incitamenta christi-
anae. pietatis. Nos tam salutare consilium non paternis solum
laudibus prosequimur, sed Pontificia quoque authoritate iuvamus.
Quare iossimus in Pfreimbdense Monasterium seueriorem Sancti
Francisci disciplinam induci, illudque Bauaricae prouinciae ad-
iungi. Caeteris autem piis Nobilitatis Tuae conatibus intimo
cordis affectu benedicimus atque miserentis Dei patrocinium con-
ciliare studemus.

Datum Romae apud Sanctam Mariam Maiorem sub Annulo
Piscatoris die V. Augusti M'D-C-X-X-VIII.

Anno Pontificatus Nostri quinto.

Urbanus PP. VIII.

~ Ad futuram rei memoriam. Egregia dilectorum filiorum no-
bilium viroram Maximiliani sacri Romani Imperii Principis Elec-
toris, et Alberti Bauariae Ducum in Nos et hanc sanctam Sedem
fidei, et deuotionis merita promerentur, vt eorum votis, iis prae-
sertim, quae ad catholicae religionis propagationem, dininique
cultus augmentum spectare dignoscuntur, quantum cum Domino
possumus, fauorabiliter- annuamus. Hine est, quod Nos suppli-
- cationibus Maximiliani Principis Eleetoris, et Alberti Ducum prae-
dictoram nomine Nobis super hoc humiliter porrectis inclinati,
domum regularem ordinis fratrum minorum Ssmeti Francisci de
obseruantia Oppidi "civitatis nuncupati Frembda Palatinatus su-
perioris Augustan. (!) seu alterius dioecesis Provinciae Argentinen.
e¢jusdem ordinis, ab eadem Provincia Apostolica auctoritate tenore
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praesentium de consensu dilecti filii Ministri Generalis dioti of:
dinis separamus et dismembramus, illamque sic separatam, et
dismembratam Provinciae Bavariae ordinis praedicti perpetuo
unimus, annectimus et incorporamus. Decernentes praesentes
litteras validas, firmas, et efficaces existere et fore ete. Non
obstantibus etc.
_~ Datum Romae apud sanctam Mariam Majorem sub Annulo
Piscatoris die V. Augusti M.D.C.XXVIIL. Pontificatus Nostri
Anno Quinto.

M. A, Maraldus,

Universitatsbibliothek

Regensburs urn:nbn:de:bvb:355-ubr03300-0196-7 Historischer verein fur